

TEPEBAŞI PAYLAŞIYOR

Tepebaşı Belediyesi Nihal-İsmail Akçura Aşevi, Ramazan ayında da Eskişehir-lilerin destekleri ile ihtiyaç sahibi, 65 yaş üstü ve kronik hastalığı olan vatandaşların sofralarına **"İftarımızı Paylaşalım"** sloganıyla sıcak yemek ulaştırarak.

Tepebaşı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı olarak hizmet veren aşevinde, sıcak yemek yardımı yapıyor. Hazırlanan yemekler yine Tepebaşı Belediyesi ekipleri tarafından evlere servis edilerek vatandaşlara teslim ediliyor. Ramazan ayında ise "İftarımızı Paylaşalım" sloganı ile faaliyetlerini sürdüren Tepebaşı Belediyesi, hayırsever Eskişehirliilerin de destekleriyle iftar sofralarında vatandaşları sıcak yemekle buluşturuyor.

BELDE EVLERİ VE DENEYİMLİ KAFELER
Öte yandan aşevinde özenle pişirilen yemekler, belde evleri aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Muhtarlıklardan alınan listelere göre hazır-



lanan iftarlıklar, belirlenen belde evleri ve deneyimli kafelerden teslim alınabilecek. İhtiyaç sahiplerinin iftarlık sıcak yemeğe evleri ve deneyimli kafeler şu şekilde: Yeşiltepe Belde Evi (Yeşiltepe Mahallesi), Esentepe Belde Evi (Esentepe Mahallesi), Çamlıca Belde Evi (Çamlıca Mahal-

lesi), Şirintepe Belde Evi (Şirintepe Mahallesi), Sütüce Belde Evi (Sütüce Mahallesi), Şarhöyük Belde Evi (Şarhöyük Mahallesi), Nasuh Akar Belde Evi (Kumlubel Mahallesi), Mustafa Kemal Paşa Belde Evi (Şeker Mahallesi), Sakintepe Muhtarlığı.

BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE
Ramazan ayının paylaşma ve yardımlaşma ayı olduğunu belirten Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç da "Rahmet ve bereket ayı Ramazan'a kavuş-

manın huzurunu yaşıyoruz. Paylaşma ve yardımlaşma duygularını yoğun olarak yaşadığımız bu mübarek ayın İslam alemine ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve barış getirmesini temenni ediyor, hayırlı Ramazanlar diliyorum. Tepebaşı ailesi olarak birlik ve beraberlik içinde olmaya devam edeceğiz. Bu süreçte bizlere destek olarak yardımlarını ileten duyuruları tüm hemşehrilerime de teşekkür ediyorum. Bereketi paylaşmanın verdiği huzuru Tepebaşı'nda hissediyoruz" ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**



HALK MARKET'E BAĞIŞ

Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) ile FLO iş birliğinde, Odunpazarı Halk Market'e 500 çift ayakkabı bağışı yapıldı. Bağışlanan ayakkabılar, Odunpazarı Halk Market aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.

Dayanışma ve sosyal belediyecilik anlayışının güçlü bir örneği olan destek, dar gelirli vatandaşların temel ihtiyaçlarına katkı sunmayı amaçlıyor. Ekonomik koşulların her geçen gün zorlaştığı bir dönemde yapılan bu anlamlı bağış hem kurumlar arası iş birliğinin hem de toplumsal dayanışmanın önemini bir kez daha ortaya koydu.

DAYANIŞMA ÇAĞIRISI
TİDER ve FLO'ya desteklerinden dolayı teşekkür eden Başkan Kurt, sosyal

ve halkçı belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edeceklerini vurguladı. Başkan Kurt, yaptığı açıklamada şu mesajı verdi: "Odunpazarı'nda kimseyi yalnız bırakmıyoruz. Halk Market aracılığıyla dayanışmayı büyütüyor, ihtiyaç sahiplerimizin yanında oluyoruz. TİDER ve FLO'ya duyarlılıkları için teşekkür

ediyorum. Tüm hayırsever iş insanlarımızı ve esnafımızı da bu dayanışma zincirine katkı sunmaya davet ediyorum."

HALKÇI BELEDİYESİ ÖRNEĞİ
Odunpazarı Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda hizmet veren Halk Market, ihtiyaç sahipler-

rine temel gıda ve yaşam malzemelerini ulaştırmaya devam ediyor. Yapılan 500 çift ayakkabı bağışı da bu destek ağını güçlendirdi. **BÜLTEN**



MİNARELER SÜSLENDİ

Ramazan ayı öncesi mahyalar minareleri süslemeye başlarken, Eskişehir'in simge yapılarından Reşadiye Camii'ne de 'Oruç tut sıhhat bul' mahyası asıldı.

On bir ayın sultanı Ramazan öncesi Eskişehir'deki tarihi camilerde hazırlıklarda sona gelindi. Kentin en önemli sembollerinden biri olan Reşadiye Camii'nde iki minare arasına asılan mahya için hummalı bir çalışma yürütüldü. Elektrik teknisyeni Ersin Mustafa Odabaşı ve ekibi

tarafından büyük bir titizlikle 300 ampul kullanılarak hazırlanan 'Oruç tut sıhhat bul' yazılı mahya camiye asıldı. Odabaşı, "Aslında hiç de kolay değil. Bunun bir ön hazırlığı var. Yaklaşık bir hafta yazıyı ve devrelerini aşağıda hazırlıyoruz, bir hafta sonunda çıkartıp asıyoruz. Ortalama minarelere yazıyı hazırlamak ve takmak için en az 6 kere inip çıkıyoruz. Minarelerin arası 60 metre, yükseklik olarak da yaklaşık 50 metre" dedi. **İHA**



ESKİŞEHİR'İ GEZDİLER



Bilecik Gündüz Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü hizmet alan özel ihtiyaçlı bireyler, sosyal ve kültürel faaliyet kapsamında Eskişehir'e gezi programına katıldı.

Düzenlenen etkinlikte bireyler çeşitli sosyal alanları ziyaret ederek hem eğlenceli vakit geçirdi hem de sosyal hayata aktif katılım sağlama fırsatı buldu. Programın, bireylerin sosyal gelişimlerine katkı

sunması ve toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla gerçekleştirildiği belirtildi. Bilecik Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nejat İlhan, "Keyifli ve verimli geçen etkinlikte bireylerimiz hem eğlenceli vakit geçirdi hem de sosyal hayata aktif katılım deneyimi yaşadı. Bu tür faaliyetlerle özel ihtiyaçlı bireylerimizin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımız devam edecektir" dedi. **İHA**



HAYATTAN SESLER!

İnşaat Mühendisleri Odası bünyesinde kurulan, 'Hayattan Sesler Korosu' tarafından verilen türkü konseri ayakta alkışlandı.

Konser, Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği konserte koro, Anadolu'nun birbirinden farklı yöre-

lerinden oluşan türkülerini seslendirdi. Unutulmaz bir deneyim yaşayan vatandaşlar bu anları cep telefonu kameraları ile kayıt altına alarak ölümsüzleştirirken, konser bitiminde koro ayakta alkışlandı. 'Hayattan Sesler Korosu', her meslekten sanatla uğraşan gönüllü vatandaşlardan oluşuyor. **İHA**

BİR GÜN DAHA!

Büyükşehir Belediyesi'nin 'Çeçirdek Eskişehir' projesi kapsamında düzenlenen 'Bir Gün Daha: Mezar Taşlarının Görsel Anlatısı' sergisi, sanatseverlerle buluştu. Yoğun katılımıyla gerçekleşen açılış, sanatın ölüm kavramıyla kurduğu derin ve düşünsel ilişkiye kapı araladı.

Atatürk Kültür ve Sanat Kongre Merkezi'nde açılan ve toplam 20 fotoğraf ve 16 yazılı eserden oluşan seçki, görsel ve yazılı üretimi bir araya getirerek izleyiciyi pasif bir gözlemci olmaktan çıkarıyor. Işıkla gölgeyle kurduğu ilişki ve kelimelerin zamana direnen gücü sayesinde ölümün soğuk yüzü

yeniden yorumlanıyor; karanlığın içinden süzülen bir sükunet hissi mekâna yayılıyor. Fotoğraf ve metin tekniklerinin iç içe geçtiği sergi, duyuşsal bir deneyim sunarak izleyiciyi atmosferin tam merkezine davet ediyor.

BAĞIMSIZ ÜRETİM
Sema Nur Tunçyüz ve Ezgi Çavuş'un düzenlediği özel buluşma, kâğıt ve mürekkebin açtığı alternatif ifade alanlarını görünür kılarken bağımsız üretimin çok sesliliğini de kutluyor. Her bir eser, bir mezar taşının sessizliğinde saklı hikâyeleri gün yüzüne çıkarırken,



yaşam ile ölüm arasındaki ince ve kırılgan çizgiyi hatırlatıyor. Sergi, 28 Şubat'a kadar ziyaret edilebilecek. **BÜLTEN**



Kaza, Eskişehir-Ankara karayolu Doğanca kavşağında meydana geldi. Ankara İstikameti'ne seyir halinde bulunan E.G. (36) idaresindeki 26 VK 866 plakalı otomobil, kavşakta dönüş yapan Nurdurdu Bıyık (77) idaresindeki 11 DC 433 plakalı otomobile yandan çarptı. Çarpmanın etkisiyle her 2 araçta da büyük maddi hasar oluşurken, ihbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin kontrolünde 11 DC 433 plakalı otomobil sürücüsü Nurdurdu Bıyık'ın olay yerinde hayatını kaybettiği tespit edildi. Aynı araçta yolcu olarak bulunan ve yaralanan M.K.(57) ise hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 26 VK 866 plakalı otomobil sürücüsü kazayı yara almadan atlattı. Polis ekipleri, kazayla ilgili inceleme başlattı. **HABER MERKEZİ**



BULVARD KAZA

Kent merkezi kırmızı ışıkta geçen motosikletin bisikletle çarpışması sonucunda meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Odunpazarı İlçesi Ulu-sal Egemenlik Bulvarı üzerinde meydana geldi. Bulvar üzerinde seyir halinde bulunan H.İ.Ş. (28) idaresindeki 07 ARY 370

plakalı motosiklet, bisikletiyle yolun karşısına geçen M.E. (72) isimli vatandaşa çarptı. Çarpmanın etkisiyle her iki sürücü de yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri, yaralıları hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri, kazayla ilgili inceleme başlattı. **HABER MERKEZİ**



DENETİM MESAİSİ

Tepebaşı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Ramazan ayı öncesinde denetim çalışmalarını sıklaştırdı. Ekipler, ekmek ve simit fırınlarının yanı sıra pasta-börek imal eden iş yerlerini de denetliyor.

Ekipler, ekmek ve simit fırını ile pasta-börek imal eden işyerini denetliyor. Ekipler denetim esnasında iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatı, ekmeklerin gramajı, kullanılan gıda maddelerinin sağlık açısından uygunluğu, ekmek, pide ve simit fiyatları, işyeri ve çalışanların genel hijyen yönünden uygunluğu gibi

hususlarda kontrol çalışması gerçekleştiriyor. Zabıta Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada denetimlerin Ramazan ayı boyunca devam edeceği ve özellikle korsan pide imali ile seyyar satışına izin verilmeyeceği belirtiliyor. **BÜLTEN**



ÇETEYE OPERASYON

Ankara'da 5 yılda 87 soygun ve yağmaya karıştığı tespit edilen 37 şüpheliye Ankara başta olmak üzere Eskişehir'in de aralarında bulunduğu toplam 5 ilde operasyon yapıldı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce ve Ankara Batı



Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Ankara genelinde 2021 ile 2026 yılları arasında toplam 87 ayrı ikamet, işyeri, depo, şantiye, araçlarda nitelikli hırsızlık olayı ile 3 adet yağma olaylarına karışan çeteye yönelik çalışmalar gerçekleştirildi. Bu suçlardan dolayı 19'u cezaevinde tutuklu toplam 56 şüpheliye yönelik olarak organize suç örgütü kurarak belirtilen suçları suç örgütü kapsamında işledikleri tespit edilen Ankara merkezli olmak üzere Kocaeli, Eskişehir, Kırşehir ve İstanbul illerinde toplam 37 şüpheliye ait 37 ikamet ve 35 araca yönelik operasyon yapıldı. **İHA**

59 şüpheliye işlem yapıldı

Polis ekiplerince çok sayıda silah ele geçirilirken, 59 şüpheliye işlem uygulandı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 'Ateşli Silah ve Bıçaklar Hakkındaki Kanun' ile 'Kabahatler Kanunu' çerçevesinde çalışma yapıldı. Polis ekiplerinin çalışmaları sonucu; 18 tabanca, 7 kurusıkı tabanca, 5 tüfek, 8 bıçak, 161 fişek ve 1 gaz tabancası ele geçirildi. Gerçekleşen 38 olayda 59 şüpheliye işlem uygulandığı belirtildi. **İHA**



BALKONDAN DÜŞEN ÇOCUK KOMADA!

Bir binanın 3'üncü katından aşağıya düşerek ağır yaralanan ve tedavi altına alınan 12 yaşındaki çocuğun komada olduğu öğrenildi.

Emek Mahallesi Hakanlar Sokak üzerinde bulu-

nan 3 katlı bir apartmanın en üst katındaki dairenin camından bilinmeyen bir sebeple aşağıya düşen 12 yaşındaki Umut T., beton zemine çakılarak ağır yaralanmıştı. Sağlık ekiplerince olay yerinde

ilk müdahalesi yapılan ve sağlık durumu ağır olan Umut T., Eskişehir Şehir Hastanesine kaldırılmıştı. Ameliyat edilen küçük çocuğun komada hayatı tehlikesinin sürdüğü öğrenildi. **İHA**

İKİ YIL BOŞ DURDU İKİ GÜNDE YIKILDI



Deprem sarsıntılarında hasar gördüğü tespit edilen binaların yıkım çalışması hızla devam ediyor. Aralarında kamuya ait binaların da yer aldığı çok sayıda binanın tamamen yıkıldığı öğrenildi.

Belediyeler ile İnşaat Mühendisleri Odası arasında imzalanan protokolün hemen ardından kent genelinde başlatılan çalışma ile birlikte hasarlı oldukları tespit edilen binaların hak sahiplerine tanınan sürenin dolması yıkımları da beraberinde getirdi. Hasarlı bina yıkım çalışmasının biri de Yeni Mahalle Sivrihisar Caddesinde tamamlandı. Gördüğü hasar nedeniyle oturulamaz raporu düzenle-

nen iki katlı binanın yıkımına başlandıktan 2 yıl sonra başlandı. Alkol ve madde bağımlısı şahısların mekanı haline gelen bina 2 gün süren çalışma ile birlikte tamamen yıkıldı. Yeterli güvenlik önemi alınmadan başlatılan yıkım çalışması bölge sakinlerinin tepkisini topladı.



ALTYAPI YENİLENDİ

Eğriöz, Gündüzler ve Ömerağa Mahallelerinde yapılan altyapı çalışmalarını tamamladı.

ESKİ ekipleri tarafından Eğriöz Mahallesi'nde yürütülen çalışmada 200 ve 300 mm çapında beton borular kullanılarak 430 metre uzunluğunda yeni kanalizasyon hattı döşendi. Ayrıca hatta 6 adet muayene bacası yerleştirildi ve parsel bağlantıları yapıldı. Gündüzler Mahallesi Lale Sokak'ta ise 127 metre uzunluğunda yağmur suyu

hattı imalatı gerçekleştirildi. Çalışma kapsamında 2 adet kanalet ızgara ve 2 adet muayene bacası sisteme eklendi. Ömerağa Mahallesi Gazi Yakup Satar Caddesi'nde kanalizasyon yenileme çalışmasını tamamladı. Çalışma kapsamında 100 metrelik kanalizasyon hattı 300 mm çapında beton borularla yenilendi ve hatta 3 adet muayene bacası yerleştirildi. Ayrıca Ölçer Sokak'ta 37 metre, Dinlek Sokak'ta ise yeni kanalizasyon hattı imalatı yapıldı. **BÜLTEN**



KAZIM KURT TOKİ'YE NEDEN KARŞI?

TOKİ, uzun adıyla Toplu Konut İdaresi...

Başlangıçta gelir durumu düşük olan, ha deyince ev sahibi olmayan insanların,

Uygun fiyat ve uzun vadeyle ev sahibi olabilmeleri için kurulmuş bir idare...

Bugüne kadar Türkiye'nin hemen her yerinde konut ve işyeri üretti...

Son hamlede de ülke çapında 500 bin konut yapımına başlıyor...

Bugüne kadar yaptığı konut sayısını buradan tahmin edebilirsiniz...

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt,

Belediye Başkanı olduğu ilk günden bu tarafa TOKİ'ye karşı olduğunu, daha doğrusu işletme yapısına karşı olduğunu hep söyleyegeldi...

Hala da aynı görüşünü savunmaya devam ediyor...

Son olarak ES TV'ye verdiği röportajda şunları söylüyor...

“TOKİ asli faaliyet konusu olan sosyal konut üretmiyor...”

Konut sorunu devlet tarafından çözülmesi gereken temel bir sorun.

TOKİ de yoksul insanların nitelikli barınma hakkını teslim eden bir kurum olarak kurulduğunu bilerek hareket etmesi gereken bir durum var.

Ne yazık ki işlevini yerine getirmiyor.

TOKİ şu anda sosyal konut üretmiyor.

TOKİ müteahhit gibi ev yapıp satıyor.

Sattığı evin sosyal konut gibi değerlendirilmesini sağlayacak bir mekanizma yaratması lazım.

Örneğin TOKİ'den alınan ev satılamamalı, kiraya verilememeli.

Ama gidin bakın şimdi Eskişehir'de TOKİ'den ev alıp da içinde oturan çok az.

Hepsi ya sattı ya kiraya verdi.

Bu o kurumun kuruluş amacıyla uyumlu bir şey değil.

Benim itirazlarımın nedeni yani TOKİ ile anlaşmamamın nedeni TOKİ'nin kendi kuruluş yasasındaki ilkelere göre hareket etmesi...”

Evet Avrupa'da bunun örnekleri var...

Bazı ülkelerde farklı uygulamalar yapılsa bile,

Temelinde devlet o sosyal konutların rant aracı olmalarına izin vermiyor...

Bazı ülkelerde satılamıyor,

Bazı ülkelerde miras bile bırakılmıyor...

Kazım Kurt sözlerini şöyle sürdürüyor...

“TOKİ ticari kaygı güdüyor.

Bakın Karapınar 1. Eapta cami yapılıyordu yapılmadı, okul yapılıyordu yapılmadı, sağlık ocağı yapılıyordu yapılmadı, alışveriş merkezi yapılıyordu yapılmadı, park yapılıyordu yapılmadı.

Şimdi TOKİ orayı yaptı sattı, bunların parasını da aldı vatandaştan.

Bunu düzeltelim istiyoruz.

İnşallah iktidarımızda TOKİ yoksulların konut ihtiyacını gidermek üzere programlanacak. TOKİ'den ev alan 2 yıl sonra kaç lira taksit ödeyeceğini bilmiyor.

Öyle böyle bir alışveriş olmaz.

TOKİ arsaya para vermiyor, TOKİ plana projeye para vermiyor, vergi vermiyor.

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



Ama konuta ödediği para vatandaşın her yıl memur katsayısındaki artışla beraber artıyor.

O yanlışlık orada, onun için itiraz ediyorum.

Yoksa TOKİ devlet elbette vatandaşın ev yapсын ama şu anda Eskişehir'de bence planlama doğru yapılmadığı için konut fazlası var ama konuta erişim engellenmiş.

Yoksullar konuta erişmiyor, varsıllar da ikinci, üçüncü, beşinci, ellinci evini alıyor...”

Kazım Kurt işte bu nedenlerden dolayı TOKİ ile anlaşmıyor ve konuşmuyor...

KAPSAYICI BELEDİYEÇİLİK ANLAYIŞIMIZ BÜYÜYECEK

Türk Medeni Kanunu'nun 100. yılında Anıtkabir'i ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, TBMM'de temaslarda bulunarak CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile bir araya geldi.



Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Türk Medeni Kanunu'nun kabulünün 100. yılı dolayısıyla gerçekleştirdiği Ankara programında bir dizi önemli ziyarette bulundu. Ünlüce, ilk olarak Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadın Kolları Genel Başkanlığı organizasyonu ile Anıtkabir'i ziyaret ederek, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve minnetle andı. Ünlüce'ye CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Figen Kahya, Çifteler Belediye Başkanı Zehra Konakçı ve Eskişehirli kadın meclis üyeleri eşlik etti.

HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR

Ankara temaslari kapsamında Başkan Ünlüce, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya tarafından düzenlenen basın toplantısına katıldı. Toplantıda, Türk Medeni Kanunu'nun kadınlar açısından taşıdığı hayati önem bir kez daha vurgulandı.



TALEPLERİ DİNLEDİ

Daha sonra Ünlüce, TBMM'de Özgür Özel başkanlığında gerçekleştirilen CHP Grup Toplantısı'na katıldı. Grup toplantısının ardından CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu ile birlikte Türkiye Emekliler Derneği Eskişehir Şubesi yönetimi ile görüşen Başkan Ünlüce, dernek yöneticilerinin talep ve önerilerini dinledi. Program kapsamında CHP Eskişehir Milletvekilleri Jale Nur Süllü ve İbrahim Arslan ile de görüşen Başkan Ünlüce, kentte yürütülen çalışmalar ve yerel yönetim faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

len çalışmalar ve yerel yönetim faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

EŞİT YURTTAŞLIK HAKKI

Ünlüce son olarak kadın belediye başkanlarıyla birlikte CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret ederek, Ankara temaslari yoğun bir programla tamamladı. Ziyaretlerinin ardından açıklama yapan Başkan Ünlüce, Türk Medeni Kanunu'nun 100. yılında hukuk önünde eşit yurttaşlık hakkının önemine dikkat çekerek, güçlü

dayanışma ve ortak vizyonla halkçı ve kapsayıcı belediyeçilik anlayışını büyültmeye devam edeceklerini ifade etti. **BÜLTEN**



MİHALGAZİ'DE SEBZE ÇALIŞTAYI

Mihalgazi ilçesinde yaprağı yenen sebzelerin üretimi ve geliştirilmesine yönelik çalıştay düzenlendi.

Mihalgazi İlkokulu Konferans Salonu'nda düzenlenen çalıştay, üreticileri, kamu kurum temsilcilerini ve sektör paydaşlarını bir araya getirdi. Bölgenin tarımsal potansiyelini daha etkin değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilen çalıştayda, marul, ıspanak, roka, maydanoz ve benzeri yaprağı yenen sebzelerin üretim süreçleri, verimlilik artırıcı yöntemler, iyi tarım uygulamaları ve sürdürülebilir üretim modelleri ele alındı.



İHRACAT POTANSİYELİ ARTACAK

Çalıştayda söz alan uzmanlar, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkilerine dikkat çekerek modern sulama teknikleri, toprak analizi, doğru gübreleme planlaması ve hastalıkla mücadele konularında bilgiler paylaştı. Üretimde kalite standartlarının yükseltilmesi, ürünlerin markalaştırılması ve ihracat potansiyelinin artırılmasının da gündeme geldiği çalıştayda, üreticiler sahada karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdi.

ÜRETİCİLERE KATKI SUNUYOR

Ayrıca üreticilere yönelik hibe programlarının hayata geçirildiği belirtilerek, sera kurulumu, ekipman temini ve modern üretim tekniklerine geçiş konularında sağlanan desteklerin üreticilere önemli katkı sunduğu ifade edildi. **AA**

SİYASETNAME KONUŞULDU



Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Oku-Yorum Yazı-Yorum Projesi' çerçevesinde düzenlenen 'Ütopya ve Siyasetnameler-Türk Destanları' il panelleri, aralarında Eskişehir'in de bulunduğu okulların katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi.

Panele Cemal Mümtaz Sosyal Bilimler Lisesi, Fatih Fen Lisesi, Borsa İstanbul Fen Lisesi, Şehit Mehmet Şengül Fen Lisesi, Sivrihisar Fahri Keskin Fen Lisesi, Beylikova Fen Lisesi öğrencileri ve danışman öğretmenleri katıldı. Üç oturum halinde gerçekleştirilen panel, Türk destan geleneğinin kültürel mirasındaki yeri, siyasetname ve ütopya kavramlarının tarihi ve düşünsel boyutları üzerine yapılan sunumlar büyük ilgi gördü. 'Ütopya ve Siyasetnameler' oturumunun değerlendirmesini Prof. Dr. Bilge Kağan Şakacı, 'Türk Destanları' oturumlarının değerlendirmelerini ise Prof. Dr. Ferzane Devletabadi ve Prof. Dr. Zülfikar Bayraktar yaptı. **İHA**

ELEKTRONİK TARTI DENETİMİ

Odunpazarı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 5957 sayılı Kanun Pazar Uygulama Yönetmeliği kapsamında pazarlarda kullanılan ölçü ve tartı aletlerine yönelik denetimlerini sürdürüyor. Denetimlerin ilk adresi Yenikent Kapalı Pazar



Yeri olurken, ardından 75. Yıl Mahallesi'nde bulunan Kapalı Pazar Yerinde kontroller gerçekleştirildi. Ekipler Emek Kapalı Pazar Yerinde denetim yaptığı sırada bazı tezgâhlarda eksik gramaj tespit etti. Bunun üzerine ilgili esnafa gerekli cezai işlemler uygulandı. Kapalı pazarlarda öncelikli olarak yürütülen uygulama kapsamında, zabıta ekipleri pazar alanında Tartı Kontrol Noktası' kurdu. Alışveriş yapan vatandaşlar satın aldıkları ürünleri bu noktada yeniden tartarak kontrol etme imkânı buldu. Denetimler sırasında eksik gramaja rastlanan tezgâhlarda tutanak tutulurken, mevzuat çerçevesinde işlem yapıldı. Vatandaşlar uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getirerek Belediye Başkanı Kazım Kurt ve zabıta ekiplerine teşekkür etti. **BÜLTEN**



KOCA ÇINARLAR MI KOCA BİR HESAP MI?

Cumhuriyet Halk Partisi Eskişehir İl Örgütü içinde söz hakkı ve kimliğini 'eski partili' olmaktan alan, son günlerin parti içindeki muhalif oluşumu...

Kamuoyuna değil kendilerine açıklama yapmak için bir araya geldikleri ilk kahvaltılı buluşmalarının ardından akıllarda soru işareti bırakmaya devam ediyorlar. Koca Çınarların her sosyal demokrat çizgiye yakın bulunan siyasi partideki gibi net talepleri var. Parti içi demokrasiden başlayan bu talepler şeffaf yönetim, katılımcı örgüt ve hakim huzurunda yapılması talep edilen ön seçime kadar uzanıyor...

Sadece fikir birliği değil, 'aidiyet' ve 'dışlanma' duyguları Koca Çınarları bir araya getiren ana unsur... Odunpazarı İlçe Başkanlığına aday olan Şenol Beycan'ın grup adına açıklamalarda bulunduğunu, grubun

ağırlıklı olarak mevcut belediye başkanlarıyla ters düşmüş, delege seçimleri sırasında iddiasının karşılığını bulamamış isimlerden oluştuğunu düşünürsek oluşum sürecinin kongre döneminde başladığı aşikar...

Bu süreç ve il yönetimine paralel çıkışlarıyla Koca Çınarlar, İl Başkanı Talat Yalaz, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç'a karşı olduklarını açıkça belli ediyor...

Mevcut il yönetimi ve belediye başkanlarına karşı çıkmanın yanlış siyaset göstergesi olduğunu düşünmüyorum. Siyasetin en önemli mihenk taşı niyettir. Bu durumda da Koca Çınarlar'ın niyetinin sorgulanması; eleştirilmesi ve övülmesi de normal... Ama oluşumun

tanımlamasını doğru yapmak açıklamaların satır aralarına sıkışmış cümleleri de okumak için önemli.

Yüz yılı aşmış bir siyasi partinin hele hele kitle partisi haline gelen CHP'nin kendi içinden yeni ideolojik gruplar ve oluşumlar doğurması beklenmeyecek bir gelişme değil. İdeolojik zeminde yapılan tartışmalar doğal kimyanın bir yansıması olsa da açıklamalarda söylenmeyenlerin 'parti ve şehrin iyiliği için' kılıfıyla kamuoyuna sunulması aynı derecede yanlış... Koca Çınarlar'ın hatası burada başlıyor. CHP'nin ihtiyacı olan parti içi muhalefeti sağlayarak yönetimi ve güçlü aktörleri uyarırken samimiyetle de sinanıyor. Ve kamuoyu hala samimiyetlerinden emin olamadı...

Çünkü Cumhuriyet Halk

Partisi içinde Koca Çınarlar'ın kendisi de muhalefet ettiği aktörleri de samimiyetle açıklama yapmıyor. 'Parti içi meselesi' olarak görünen durum kamuoyuna 'zarar' olarak yansıyor. Bunu demokrasiye çevirebilmek elbette mümkün.

Karşılıklı adım atmak. Koca Çınarlar'ın eleştirilerinde kişisel çıkarlarıyla değil toplumsal menfaat içinde olduklarını, CHP'ye iktidar yolundaki eksikleri gidermek için çalışacaklarını göstermeleri lazım.

Mevcut siyasi aktörlerin de önyargısız şekilde kendileriyle iletişim kurmaları gerekiyor...

Aksi taktirde seçimlerde sandıktan başarıyla çıkan CHP'nin, kendi içindeki çatışmaya hapsoldüğü eleştirileri giderek büyür. Bu hem Koca Çınarlar'ın suni bir hesaplaşmanın

DOĞRUDAN

Ayşegül Hümmet

aysegulhummet@gmail.com



aparatı olduğu eleştirisini büyütür, hem de CHP'nin enerjisinin sandığa değil iç çekişmelere harcadığı algısını kalıcılaştırır.

Ve o zaman tartışma demok-rasiye değil, sadece taraflara yazar.

CHP'ye üye olan tüm yurttaşların amacı katılımcı demokrasi, şeffaf yönetim ve adil bir seçme/seçilme hakkıysa ilk adım meseleyi kişisel hesaplaşmaların gölgesinden çıkarmak olmalı... CHP'nin asıl sınavı iç muhalefeti bastırmak değil; onu yönetebilmek!



RAKAM DEĞİL

Şiddetle mücadelenin her geçen yıl büyüye-rek güçlendiğini ifade eden Kadın

Cinayetlerini Durduracağız Platformu İl Temsilcisi Esra Doğan, "Kadın cinayeti verileri bir rakam değil; kadınların hayatıdır" dedi.

HAYAT!



Eskişehir'de kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında 2025 yılı verileri belli oldu. Şiddete uğrayan veya şiddete uğrama tehlikesi bulunan kadınların, çocukların ve alle bireylerinin korunmasına yönelik 6284 sayılı kanuna başvuru sayısı, geçtiğimiz yıl toplam 4 bin 911 olarak kayıtlara geçti. Aynı dönemde Kadın Destek Uygulaması (KADES) üzerinden yapılan ihbar sayısı 3 bin 709 olurken, bunlardan 2 bin 969'u asıllı ihbar olarak değerlendirildi. 2025 yılı içerisinde Eskişehir'de 2 kadın cinayeti işlendi. Rakamlar tablonun ciddiyeti ortaya koyarken, şiddete karşı sahadaki mücadelenin en önemli aktörle-

rinden biri olan Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP) İl Temsilcisi Esra Doğan, sayıların ötesindeki gerçeklere, Eskişehir'deki kadın hareketinin durumuna ve şiddetle mücadele yöntemlerine dikkat çekti.

ENFLASYON VERİSİ GİBİ TARTIŞAMAYIZ Platform olarak il bazlı veri tartışmalarına mesafeli yaklaşıtlarını belirten Esra Doğan, konunun insan hayatı olduğunu vurgulayarak, "Bu verilerin il bazında değerlendirilmesi, il bazında tartışılması konusuna mesafeli yaklaşıyoruz. Çünkü zaten verilerle ilgili

ülke genelindeki sorununuz şu: Bu veriler, kadın cinayeti verileri bir rakam değil; kadınların hayatı. Ama biz bunu sadece istatistikler üzerinden konuşmaya başlarsak meselenin ciddiyeti kayboluyor. İşsizlik verisi verir gibi, enflasyon verisi verir gibi, sanki buna eşdeğer bir şeymiş gibi kadın cinayeti verisini de tartışmaya başlıyoruz. 'Son bir yılda Eskişehir'de üç kadın cinayeti işlendi' dediğimde, sanki bu ihmal edilebilir gibi algılanabilir. Oysa öldürülen kadınların hangi şehirde, hangi mahallede yaşadığının hiçbir önemi yok. Zaten kadın hareketinin özünde kız kardeşlik ve dayanışma var" dedi.

ESKİŞEHİR KADINLAR İÇİN GÜVENLİ Türkiye genelindeki artışlara, özellikle İzmir örneğindeki alarm veren duruma dikkat çeken Doğan, Eskişehir'in pek çok şehre göre hala güvenli bir alan sunduğunu belirtti. Doğan, "İzmir nüfus yoğunluğuna oranla ciddi bir cinayet artışı yaşıyor. Bunun sebeplerinden biri

yüksek boşanma ve evlilik oranları olabilir, araştırmalarımız sürüyor. Ancak Eskişehir özelinde söyleyebileceğim şey; neyse ki kadınlar burada hala kendini güvende hissediyor. Gece geç saatlerde, Türkiye'nin pek çok iline göre çok daha rahat koşullarda, tedirgin olmadan sokağa çıkabiliyoruz. Eskişehir'de kadınların kendini var etme alanı çok daha geniş. Bu durum şüphesiz yerel yönetimlerin katkısıyla sağlanan bir atmosfer" ifadelerini kullandı.

KOPUK OLMAMALIYIZ Şehirdeki kadın örgütlenmesinin durumuna dair öz eleştiride de bulunan Doğan, "Sahada emek veren çok fazla kurum ve insan var fakat bir araya gelme konusunda sıkıntılarımız mevcut. Etkinliklerimiz birbirinden ayrı kalıyor. KCDP Eskişehir örgütlenmesi olarak şu an en önemsedığımız konu, bu örgütlerle ilişkilerimizi güçlendirmek ve ortak bir ağ kurmak. Eğer bunu başarsak şehirdeki kadın hareketi adına çok anlamlı olacak" şeklinde konuştu.



19 ŞUBAT 2026
Sayı: 12804
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZİ MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

ORTAK ÇALIŞABİLİRİZ

Yerel yönetimlerle sivil toplumun iş birliğinin önemine değinen Doğan, 2026 yılı hedeflerinden birinin belediyelerle daha sıkı çalışmak olduğunu aktardı. Doğan, "Belediyenin kadınlara ve vatandaşlara çok daha hızlı ulaşma kabiliyeti var. Bizim ise teorik bilgimiz ve mücadele birikimimiz var. Bu ikisini birleştirip Eskişehir'deki kadınların faydasına projeler üretebiliriz. Henüz aktörler arasında güçlü bir ağ oluşmadığı için belediyelerle çalışma deneyimimiz yok ama bu süreci başlatmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.



NİYAZİ SOLAK'A YENİ GÖREV

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Niyazi Solak, ESKİ Genel Müdür Yardımcılığına atandı.

Niyazi Solak'ın ESKİ Genel Müdür Yardımcılığına atanmasıyla boşalan Genel Sekreter Yardımcılığı'na Kent-sel Dönüşüm Daire Başkanı Mahmut Korhan Koyuncu getirildi. Büyükşehir Belediyesi Kent-sel Dönüşüm Dairesi Başkanlığı'na ise Kent-sel Uygulama Şube Müdür Vekili Övünç Tüzüntürk atandı. Öte yandan, ESKİ Genel Müdür Yardımcısı Erdem Uslu, bu görevden alınarak Su Artıma Daire Başkanlığı'nda değerlendirilir-ken, Su Arıtma Daire Başkanı Murat

Piroğlu da ESKİ'de mühendis olarak görevlendirildi. **HABER MERKEZİ**



LİSTELER ÜZERİNDEN

TARTIŞMA YARATMAYIZ

Milletvekilliği seçimi için planlanan ön seçim kararına da genel merkezden atama kararına da saygı duyacaklarını belirten CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar, **"CHP'nin iktidar rüzgarı eserken, listeler üzerinden bir olumsuzluğu tabana aşalayamayız" dedi.**

CHP Odunpazarı İlçe Başkanı Rahmi Çınar, ES TV ekranlarında yayınlanan 'Soruyoruz' programına konuk oldu. Çınar, gazeteciler Kerem Akyıl ve Tarkan Demir'in sorularını yanıtladı.

LİSTEYE AYKEN YANSIMALI

Milletvekili ve belediye meclis üyeliği adaylarının nasıl belirleneceği konusuna da değinen Çınar, 2017 yılından bu yana her platformda ön seçimi savunduğunu belirterek, 'hakim huzurunda' veya 'örgüt denetiminde' yapılacak her türlü ön seçime Odunpazarı İlçe Örgütü olarak hazır olduklarını duyurdu. Ön seçim konusundaki hassasiyetini dile getiren Çınar, "Bizim tercihimiz ve talebimiz ön seçimdir. Odunpazarı İlçe Örgütü olarak daha önce meclis üyesi seçimlerinde bunu başarıyla yaptık. Aday adaylarının çok olacağı bir döneme giriyoruz. Bu bollukta sağlıklı, adil ve şeffaf bir yarış ortamı yaratmak bizim görevimiz. Sandıktan



300 oy çıktıysa, o sonuç aynen listeye yansımalıdır. Kimin adı okunduysa o yazılmalıdır. Kimsenin hakkını kimseye yedirmeden, gece geç saatlere kalıp yorgunluk bahanesiyle hatalara mahal vermeden bu işi disiplinle yapacağız. Şu an 12 bin civarında üyemiz var ve bu tasnifi ciddiyetle yapacak gücümüz mevcut" dedi.

SAHADA OLURUZ

Rahmi Çınar, kişisel veya örgütsel kırılganlıkların Türkiye'nin geleceğinin önüne geçemeyeceğini ifade etti. Olası bir merkez atama listesi karşısındaki tutumlarına değinen Çınar, "Evet, ön seçimin dışında alınacak kararlar bize göre

eksiktir, yanıltır deriz ve bunu her platformda savunuruz. Ama ikinci bir aşamamız da şudur; Genel Merkez 7 kişiyi belirleyip gönderirse, bize buna uy-mak düşer. Oradaki isimlerin kim olduğuna bakmaksızın sahadaki en son noktaya kadar direncimizi gösteririz. CHP'nin iktidar rüzgarı eserken, listeler üzerinden bir olumsuzluğu tabana aşalayamayız" şeklinde konuştu.

BU KRİZ CHP İLE ÇÖZÜLÜR

Ekonomik krizin Eskişehir'deki yansımalarını saha gözlemlediklerini anlatan CHP İlçe Başkanı, vatandaşın alım gücünün tamamen eridiğini söyledi. Çınar, "Seçim biter bitmez biz sahadaydık. Gördüğümüz tablo içler acısı. Esnaf borç batağında, çekler ödenemiyor, insanlar birbirine borç vererek günü kurtarmaya çalışıyor. Çiftçinin durumu bu yılki kadar hiç kötü olmamıştı. Yoksulluk birinci gündem maddesi ve bu kriz ancak CHP iktidarıyla çözülebilir" değerlendirmesinde bulundu. EMRAH KÖSE

KATLANMAYACAĞIZ!

CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Anıl Yüksel, "Sorunlarımıza çözümler üretmesi gerekirken, her gün baskılarla yasaklarla bizi sindirmeye çalışan bu iktidara katlanmak zorunda değiliz. Biz bu kara düzene razı olmayanlarız. Geleceğin belirsizliğine katlanmayanlar-ız" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Gençlik Kolları, Adalet Bakanı Akın Gürlek'e ilişkin sosyal medya paylaşımı nedeniyle Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın'a verilen hapis cezası ile Adalar Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Yıldız'ın tutuklanmasına tepki gösterdi. Gençlik örgütleri olarak 19 Mart'tan sonra her geçen gün artan yasaklara ve sindirme çabalarına maruz kaldıklarını dile getiren İl Gençlik Kolları Başkanı Anıl Yüksel, "Bunların hiçbirini birbirinden bağımsız olaylar değildir. Mesele bütünüyle bir gençlik meselesidir. Yargılanan ve cezalandırılan yalnızca Genel Başkanımız Cem Aydın'ın şahsı değil CHP Gençlik Örgütleri başta olmak üzere Türk gençliğidir. Sosyal medya paylaşımı gerekçesiyle tutuklanarak sindirilmek istenen Ramazan Yıldız'ın şahsı değildir. Sosyal medya kullanan

her gençte korku ve tedirginlik yarata-bilmektedir" diye konuştu.

BU KARA DÜZENİ RAZI OLMAYANLARIZ

"Yaratmak istediğiniz korku iklimi-ne teslim olmuyor, bir araya gelmeye, umudu büyültmeye devam ediyoruz" di-yen Yüksel, "Sizin anlatmaya çalıştığınız hikaye başka. Hakikat başka. Gençler için hakikat daha lise çağlarında ME-SEM'lerde emeğinin sömürülmesidir. Gençler için hakikat günlük 133 TL KYK bursudur. Aç kalmak, 8 kişilik yurt oda-larıdır hakikat. Yıllarca verilen emeğin ardından işsiz kalmaktır. Güvencesiz koşullarda üç kuruşa çalışıp iş kazala-rına kurban gitmektir hakikat. Sınav-larda en yüksek puanları alıp mülakatta elenmektir hakikat. Sorunlarımıza çözümler üretmesi gerekirken, her gün baskılarla yasaklarla bizi sindirmeye çalışan bu iktidara katlanmak zorunda değiliz. İşsizliğe, geleceksizliğe katlan-mak zorunda değiliz. Biz bu kara düzene razı olmayanlarız. Geleceğin belirsizliği-ne katlanmayanlarız. Mücadelemiz dün başlamadı, bugün bitmeyecek" ifadele-rini kullandı. **HABER MERKEZİ**



HALKLA KARŞI KARŞIYA GETİRMEK İSTİYORLAR!

CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, "Amaç; belediye başkanlarını meşgul etmek, iş yaptıramaz hale getirmek, Belediyeleri halkla karşı karşıya getirmek istiyorlar. **'Bakın CHP'ye oy verdiniz ama hizmet alamadınız' dedirtmek**" dedi.

ES TV ekranlarında can-lı yayınlanan 'Günaydın Eskişehir' programına konuk olan CHP Tepebaşı İlçe Başkanı Tevfik Yıldırım, gündeme dair açıklamalardaki bulundu. Yıldırım, gazeteciler Tarkan Demir ve Ayşegül Hümmet'in sorularını yanıtladı.

OPERASYON YAPILIYOR

CHP'ye yönelik siyasi baskılar ve "kayyum" tartışmalarına değinen Yıldırım, parti içinde herhangi bir kaosun veya başkanın olmadığını, bunun tamamen medyaya yansıtılan bir algı operasyonu olduğunu belirtti. Yıldırım, CHP'nin kurultay süreçlerini tamamlayarak tam kadro sahada olduğunu vurguladı. İktidarın, 31

Mart yerel seçimlerinde CHP'nin birinci parti olarak çıkmasını hazmedemediğini ifade eden Yıldırım, "Cumhuriyet Halk Partisi, AKP'nin elindeki belediyeleri de alarak büyük bir oy farkıyla birinci parti oldu. Bu durum, önümüzdeki genel seçimlerin bir provası olarak görülmeye başlandı. Bunu gören iktidar mensupları, halka hizmet etmek ve kötü giden düzeni değiştirmek yerine CHP'ye karşı operasyonlara başladı. Belediyelere tasarruf tedbirleri adı altında kısıtlamalar getirildi, 'silkeleyin' talimatları verildi ve Sayıştay denetimleri



olağanüstü şekilde artırıldı. Siyasi olarak CHP'yi yıpratma çabaları hız kesmeden devam ediyor" diye konuştu.

SİYASİ BASKININ ÖRNEĞİ

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt hakkında başlatılan yargı süreçlerini değerlendiren Başkan Yıldırım, bu davaların hukuki gerekçelerden yoksun olduğunu ve tamamen siyasi saiklerle açıldığını savundu. İddianamelerin kabul ediliş zamanlamasına dikkat çeken Yıldırım, "Bu süreçlerin hukuki değil

siyasi olduğunu zamanlamadan anlıyoruz. Ahmet Başkan için iddianame kabul edildi, hemen arkasından Adalet Bakanı değişti, ardından Odunpazarı Belediyesi için iddianame kabul edildi. Bir hukukçu olarak söylüyorum; iddianamelere girmemesi gereken, suç teşkil etmeyen konular suç gibi lanse ediliyor. Biz yargılanmaya karşı değiliz, varsa bir hukuksuzluk herkes yargılsın. Ancak 110 CHP'li belediye ile iş yapan bir firma yargılanırken, aynı firmanın iş yaptığı 90 AKP'li belediye hakkında tek bir soruşturma yoksa, burada hukuktan bahsedilemez" dedi. Yargılamaların temel amacının belediyeleri çalışmaz hale getirmek olduğunu vurgulayan Tév-



fik Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: "Amaç; belediye başkanlarını meşgul etmek, iş yaptıramaz hale getirmek ve 'Bakın CHP'ye oy verdiniz ama hizmet alamadınız' dedirtmek. Belediyeleri halkla karşı karşıya getirmek istiyorlar. Ancak halkımız bu operasyonların farkında. Bizim alnımız ak, verilemeyecek hesabımız yok."

SAHADA ANLATILIYOR

CHP'nin iktidara hazırlık sürecinde parti programını halka anlatmak için yoğun bir saha çalışması yürüt-

tüklerini belirten Yıldırım, Tepebaşı'nda mahalle so-rumluları ve meclis üyeleriyle birlikte eğitim çalış-maları yaptıklarını aktardı. Yıldırım, "134 sayfalık parti programımızı özetleyerek, halkın anlayacağı yalın bir dille broşürler haline getirdik. Batıkent, Çamlıca, Ertuğrulgazi, Şirintepe ve Uluönder başta olmak üzere tüm mahallelerimizde, pazarlarda, apartmanlarda vatandaşımıza 'CHP iktidara geldiğinde ne yapacak' sorusunun cevabını an-latıyoruz" şeklinde konuştu. **EMRAH KÖSE**

KIDEM TAZMİNATI: SAVUNMAK YETMEZ, HAKKI BÜYÜTMEK GEREKİR

Türkiye’de kıdem tazminatı meselesi yıllardır tartışılıyor. Mevzuat hâlâ mülga 1475 sayılı İş Kanunu’nun 14. maddesine dayanıyor. Yeni yasalar çıktı, çalışma hayatı değişti ama kıdem tazminatı meselesi bir türlü çözülemedi. Çünkü sorun yalnızca yasal düzenleme değil, hak anlayışının kendisi.

Bugün bir işçinin kıdem tazminatı alabilmesi için belirli koşullar gerekiyor. Kendi isteği dışında işsiz kalması, haklı nedenle istifa etmesi, emeklilik ya da bazı özel durumlar... Kâğıt üzerinde mantıklı gibi görünen bu şartlar, pratikte milyonlarca işçinin bu haktan yararlanamaması anlamına geliyor. Sosyal

güvenlik verilerine bakıldığında işçilerin büyük çoğunluğu kıdem tazminatı alamadan işten ayrılıyor.

Bu tablo, sorunun işçiden değil sistemden kaynaklandığını açıkça gösteriyor.

Uzun yıllardır bu konuda yürüyen tartışmaların çoğu, mevcut hakkı koruma çabası etrafında şekilleniyor. Fon tartışmaları gündeme geldiğinde tepki yükseliyor, geri çekildiğinde konu unutuluyor. Oysa yalnızca savunmada kalmak yeterli değil. Asıl tartışılması gereken, kıdem tazminatının nasıl daha güçlü bir hak haline getirileceğidir.

Bugünkü sistemde kıdem tazminatı, işçinin işten ayrılma biçimine bağlanmış durumda. Oysa işçinin çalıştığı süre boyunca ürettiği değer, işten nasıl ayrıldığına göre ortadan kalkmaz. İstifa etmiş olması, o emeğin yok sayılması anlamına gelmez. Emek, iş sözleşmesinin sona erme biçimine göre silinmez.

Bu nedenle kıdem tazminatı, işten ayrılma biçiminden bağımsız bir hak olarak yeniden düşünülmelidir. İşçi hangi nedenle ayrılırsa ayrılınsın, çalıştığı süre boyunca hak ettiği tazminatı alabilmelidir. Çünkü bu ödeme, işten ayrılmanın değil, çalışmanın karşılığıdır.

Erkan Kıdak



kidakerkan@gmail.com

değeriyle ve çalışma hayatının adaletiyle doğrudan ilgili-dir. İşçinin geleceğe tutunma imkânlarından biridir.

Bugün yapılması gereken şey, bu hakkı daraltan değil, genişleten bir tartışmayı büyütme-dir. Çünkü emekle kazanılmış bir hakkın gerçek anlamda hak olabilmesi için, herkesi kapsaması gerekir.

Kıdem tazminatı, işçinin geçmiş emeğinin karşılığıdır. Ve bu karşılık, koşullara değil emeğin kendisine bağlı olmalıdır.

VALİLER BULUŞMASI

Eskişehir Valisi Erdinç Yılmaz, İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda Gölbaşı Vilayetler Evi’nde düzenlenen ‘Valiler Buluşması’ programına katılım sağladı.

İçişleri Bakanı Mustafa Cıftçı’nın hitaplarıyla başlayan programın ilk gününde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, bakanlıkların hizmet alanlarına yönelik



değerlendirmelerde bulundu. Program kapsamında Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, valilere hitap etti.

Daha sonra Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş, İçişleri Bakanı Mustafa Cıftçı ve 81 il valisi-

nin kabul programı gerçekleştirildi. Eskişehir Valisi Erdinç Yılmaz da programda yer aldı. İHA



ORTAK AKILLA ŞEHİR BÜYÜR!

Eskişehir Müteşebbis İş İnsanları Derneği (ESMİAD) heyeti, Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanı Celalettin Kesikbaş’a ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarete konuşan ESMİAD Başkanı Oğuz Sinlemez, ortak hedefin Eskişehir’in iş hayatını daha yukarılara taşımak olduğunu belirtti. Başkan Sinlemez, "ESMİAD olarak amacımız; Eskişehir’in üretim ve ticaret gücünü, girişimcilik potansiyelini ve iş dünyasındaki nitelikli insan kaynağını aynı çatı altında buluşturan güçlü bir yapı ortaya koymaktır. Bizler rekabetten çok dayanışmayı; bireysel başarıdan çok kolektif gelişimi; kısa vadeli kazançlardan çok uzun vadeli değer

üretimini önceleyen bir anlayışı hedefliyoruz" dedi.

ESKİŞEHİR’İN BÜYÜK GÜCÜ

Konuklarını ağırlayan ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş ise, şehrin iş dünyasında birlikteliğin önemi-ne vurgu yaptı. Başkan Kesikbaş, "Eskişehir’in en büyük gücü üretim kültürü ve girişimci ruhudur. Bu gücü daha da büyütmenin yolu kurumlar arası dayanışmadan ve ortak akıldan geçiyor. İş dünyamız ne kadar birlikte hareket ederse, şehrimiz de o kadar güçlü büyür" ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve ortak projelerde iş birliği mesajlarıyla sona erdi. İHA



EKONOMİ KONUŞULDU

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) bir ilke daha imza atarak, Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu kapsamında Fransa’da temsil edildi.

ETO, TEBD II (Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu) Programı kapsamında Türkiye’den belirlenen 12 kişilik heyette yer alma başarısını göstererek, Fransa’da Eskişehir’i temsil etti. Program kapsamında Eskişehir Ticaret

Odası’ndan Uluslararası İlişkiler Temsilcisi Yase-min Sarıca, Fransa’da Paris Ticaret ve Sanayi Odası Genel Başkanı Nicolas Bonnet ile gerçekleştirilen görüşmelere katılarak, Eskişehir Ticaret Odası’nın uluslararası iş birlikleri ve Eskişehir ekonomisi hakkında bilgi verdi.

GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Fransa’nın Nantes

şehrindeki işletmelere yön veren CCI Pays de la Loire ile temaslarda bulunan ETO Uluslararası İlişkiler Temsilci Yasemin Sarıca, Nantes CCI Başkanı Jean-François Reynouard ile bir araya geldi. T.C. Nant Başkonsolosu Burcu Bumin Tibet’in de yer aldığı görüşmelerde, KOBİ’lerin desteklenmesi, yeşil ve dijital dönüşüm süreçleri ile ortak projelerin hayata geçirilmesine yönelik iş

birliği imkanları değerlendirildi.

İNCELEMELERDE BULUNDU

ETO’dan temsilcinin de yer aldığı heyet, Fransa temaslari kapsamında Avrupa Birliği kurumlarının işleyişi ve AB politikalarına ilişkin bilgilendirme merkezi olan Europa Experience’yi de ziyaret ederek bilgi aldı. Heyet Saint-Nazaire Limanı’nı ziyaret ederek bölgenin lojistik kapasitesi ve denizcilik altyapısı hakkında bilgi edindi. Heyet ayrıca Endüstriyel üretim ve gelecek mesleklerine yönelik eğitim modellerinin incelendiği ziyaretlerde Jules Verne Manufacturing Academy (Jules Verne Üretim Akademisi) ve Fab Academy’de incelemelerde bulundu. **BÜLTEN**



RAMAZAN TEMİZLİĞİ



Tepebaşı Belediyesi ekipleri, Ramazan ayının maneviyatına yakışır bir hazırlık için mahallelerde bulunan cami ve mescitlerde kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor.

Vatandaşların ibadetlerini sağlıklı, huzurlu ve hijyenik bir ortamda yerine getirebilmeleri amacıyla yıl boyunca sürdürülen temizlik çalışmaları, Ramazan ayı dolayısıyla daha da yoğunlaştırıldı. Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında camilerin iç ve dış alanlarında detaylı temizlik yapılıyor. Yoğun kullanım alanı olan halılar özel ekiplerle yıkanarak dezenfekte ediliyor. Teravih namazları ve mukabele programları öncesinde yapılan bu çalışmalarla camiler Ramazan ayına hazır hale getiriliyor. Tepe-

başı Belediyesi yetkilileri, Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhuna uygun şekilde çalışmaların sürdürüleceğini belirterek, vatandaşların ihtiyaç duyduğu her alanda hizmet üretmeye devam edeceklerini ifade etti. **BÜLTEN**



HALK SAĞLIĞI FARKINDALIĞI

'Halk Sağlığı Farkındalığının Arttırılması ile Sağlığın Geliştirilmesi ve Güçlendirilmesi Projesi' çerçevesinde toplantı gerçekleştirildi.

Proje, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde yürütülüyor. Üçüncü sınıf öğretmenlerine

yönelik düzenlenen toplantıda, çalışmalarla ilgili değerlendirme ve bilgilendirmelerde bulunuldu. Yeni dönem uygulamalarının Hürriyet İlkokulu, İstiklal İlkokulu, Dumlupınar İlkokulu, Pilot Binbaşı Ali Tekin İlkokulu ve Şehit Yalçın Baykuş



İlkokulu’nda hayata ge-

çirileceği belirtildi. **İHA**



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BİR SORUMLULUK!

Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Çevre ve Sürdürülebilirlik Kulübü, 'Yeşil İz Ödül Töreni' ile çevreye duyarlı çalışmalarıyla fark yaratan kişi ve kurumları aynı çatı altında buluşturan bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

ESTÜ İki Eylül Kampüsü Konferans Salonu'nda, Çevre ve Sürdürülebilirlik Kulübü tarafından düzenlenen programda sürdürülebilir yaşam bilincini büyütmeye amaçlanırken gün boyunca gerçekleştirilen oturumlarda sürdürülebilirlik alanında girişimcilik ve toplumsal dönüşüm başlıkları ele alındı. Program kapsamında konuşmacılar Emre Sever ve Elifcan Kanatlı Apaydın, çevre bilinci, sürdürülebilir üretim anlayışı ve gençlerin dönüşüm gücü üzerine deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Çevreci projelerden geri dönüşüm çalışmalarına, kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerinden gençlerin üretimlerine toplamda 15 farklı kategoride ödüller sahiplerine ulaştı.

GÜNLÜK HAYATTAN YOLA ÇIKTIK

Çevre bilincini artırmayı ve sürdürülebilir yaşam biçimini teşvik etmeyi amaçladıklarını belirten Kulüp Başkanı Bahar Pulat, "Aynı zamanda öğrencilerin dikkatini çekmek ve okulumuzu da bu anlamda daha görünür kılmak istiyoruz. 15 kategoriyi belirlerken günlük hayatımızdan yola çıktık. Aklimıza gelebilecek her alana değinmeye çalıştık. Öğrencileri de sürece dahil etmek istedik. Bu nedenle 'En Yeşil Kampüs Fotoğrafı' diye bir kategorimiz var. Öğrencilerden kampüste çektikleri en güzel ve çevre temalı fotoğrafları bize göndermelerini istedik" diye konuştu.



ETKİNLİKLERİN MERKEZİNDE

Kulüp Eş Başkanı Zeynep Toy ise, "Sürdürülebilirlik bir sorumluluk. Doğadaki kaynakları hızla tüketiyoruz ve bunun sonuçlarını da yaşamaya başladık. Özellikle genç yaşta bu bilinci artırmak gerektiğine inanıyoruz. Bu nedenle kulüp olarak etkinliklerimizin merkezine sürdürülebilirlik temasını koyuyoruz. Bu etkinliği üniversitemiz bünyesinde gerçekleştiriyoruz ve rektörlüğümüzden de büyük destek aldık" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



SİGORTA TERCİHİNE MÜDAHALE EDİLEMEZ

Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı Canan Özçamur, "Kredi ya da konut finansmanı sürecinde vatandaşlarımızın sigorta tercihinine müdahale edilmesi, alternatiflerin sunulmaması veya belirli bir sigorta şirketinin zorunlu tutulması hukuka aykırıdır" dedi.

Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı Canan Özçamur, kredi kullanan vatandaşların sigorta tercihleri konusunda kısıtlamalarla karşılaştığına yönelik şikayetler üzerine açıklama yaptı. Özçamur, kredi ve konut finansmanı süreçlerinde sigorta

tercihine yönelik uygulamalara dikkat çekerek, "Resmî Gazete'de yayımlanan Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun düzenlemesi çok açık bir hüküm içermektedir: Kredi kullanan tüketicilerin sigorta şirketini seçme hakkı hiçbir şekilde sınırlandırılmaz. Bu durum yalnızca bankalar için değil; araç ve konut alım sürecinde finansman oluşumuna aracılık eden tüm kurum ve kuruluşlar için de geçerlidir. Düzenlemenin amacı son derece nettir: Tüketicinin özgür irade-

sini korumak ve serbest piyasa koşullarının sağlıklı işlemesini sağlamak. Kredi ya da konut finansmanı sürecinde vatandaşlarımızın sigorta tercihinin sunulmaması veya belirli bir sigorta şirketinin zorunlu tutulması hukuka aykırıdır. Kredi veya konut alım sürecinde sigorta şirketi tercihinizin size ait olduğunu unutmayın. Alternatif teklif istemek ve farklı bir sigorta şirketiyle ve sigorta acentesiyle çalışmak en doğal hakkınızdır" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!

ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları görüntüle. **WhatsApp** ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.

www.anadolugazetesi.com | www.esyenigun.com | www.estv.com.tr | www.sonhaber.com.tr | www.followlife.com

WhatsApp
ihbar Hattı

0552 186 2600

HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz

TÜRKSAT

UYDU ADI : TÜRKSAT 4A
FREKANS : 12265 Mhz
POLARİZASYON : (V) DİKEY
SEMBOL : 27500
FEC : 5/6

D-SMART

271. KANAL'DAN
BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ

Kablo

ES TV
TÜRKSAT KABLO TV
889. KANAL'DA

ARTİ

ES TV'yi
TELEFONLARINIZA
ARTİDİJİTAL MEDYA
PLATFORMU UYGULAMASINI
İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ

www.estv.com.tr

/ **estvhaber**

/ **Estv Online**

/ **eskisehirestv**

ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Anıza	185
Elektrik Anıza	186
Esgaz Anıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER

Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunç	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER

Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24
Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Millî Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAS	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER

Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Odunpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM

Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nülüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER

Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunussemre Devlet H.	211 95 95
Yunussemre İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Dış Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Dış Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlığı Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER

Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00

11 YILDIR UNVAN SAHİBİ

Başkent Ankara'da Türkiye Tekvando Şampiyonası organize edildi. Rekor puanla 20'nci kez şampiyonluk elde eden Eskişehirli antrenör ve sporcu Gülsena Karakuyulu, yetiştirdiği sporcularla birlikte toplam 9 madalya kazanarak tarihi bir başarı yakaladı. Gülsena, 11 yıldır şampiyonluğu kimseye kaptırmıyor.

EN YÜKSEK PUANI ALDI

Ankara'da organize edilen Türkiye Tekvando Şampiyonası'nda yaklaşık bin 800 sporcu derece alabilmek için ter döktü. Şampiyonada tatamiye çıkan Eskişehirli Milli Sporcu Gülsena Karakuyulu, turnuva tarihinin en yüksek puanına ulaşarak ve kendi rekorunu egale ederek kariyerindeki 20'nci Türkiye şampiyonluğunu elde etti. Öte yandan Karakuyulu katıldığı turnuvada yetiştirdiği sporcuların antrenörlüğünü de yaptı. Eskişehir temsilcisi kulüp adına ter döken 6 genç yetenek; 4 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya kazandı.

YARIŞMA REKORU KIRDI

20'nci kez kazandığı şampiyonluğun hikayesini anlatan ve hedefleri hakkında konuşan başarılı sporcu Gülsena Karakuyulu, "Ankara'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda 20. kez Türkiye Şampiyonu oldum. Aynı zamanda rekor puan alarak hem kendi rekorumu hem de yarışma rekorunu kırdım. Yanlış hatırlamıyorsam bir önceki puanım 6.60'tı; bu sefer 8.36 gibi yüksek bir puanla birinci oldum. Bunun için çok mutluyum. 2014 yılından beri Türkiye şampiyonuyum ve çok şükür hâlâ yenilmedim" dedi.

BAŞARISINI KORUYOR

Başarılı isim, "Tabii bunun üzerimde oluşturduğu bir baskı var. Zirveye çıkmak kolaydır, ama o zirveyi korumak çok daha zordur. Herkes bir kez çalışırken, ben 4-5 katı daha fazla çalışıyorum. An-



cak bu başarıyı koruyabildiğim için çok mutluyum. Şu anki hedefim, 24 Mart'ta düzenlenecek olan uluslararası Turkish Open yarışmasında derece elde etmek. Öncelikle bu yarışmayı güzel bir şekilde atlatıp, ardından Güney Kore'deki Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek istiyorum" diye konuştu.

SPORCULAR DA YETİŞTİRİYOR

Bu kez sporculuğun yanı sıra minik sporculara antrenörlük de yapan Gülsena Karakuyulu, "Kendi başarılarımın yanı sıra, kendi yetiştirdiğim öğrencilerimle aynı kortta yarışmak benim için inanılmaz bir gururdur. Bu şampiyonaya 6 sporcu ile katıldık. 4 Türkiye şampiyonluğu, 2 Türkiye ikinciliği ve 2 Türkiye üçüncülüğü gibi büyük bir başarı elde

ettik. Kendi başarımin yanında öğrencilerimin de o kortta başarılı olması benim için çok farklı bir deneyimdi" dedi.

GÜNDE 10 SAAT ANTRENMAN

Antrenör olarak da şampiyonada yer almanın çok farklı duygulara yol açtığını ifade eden Karakuyulu, "Bu sefer sahada sadece sporcu Gülsena yoktu, aynı zamanda antrenör Gülsena olarak da yer almak benim için çok farklı duygular barındırıyordu. Önümüzdeki yarışmalar için günde yaklaşık 10 saate yaklaşan antrenmanlarım oluyor. Performansımı korumak için kas gelişimi, teknik ve taktik antrenmanlarla sürekli bir çalışmaya devam ediyorum. Süreci bu şekilde güzelce tamamlamayı umut ediyorum" ifadelerini kullandı.



Zeynep Özçeliker

GÜLSENA HOCASINI ÖRNEK ALIYOR

12 yaşındaki tekvandocu Zeynep Özçeliker ise yarışma ile ilgili, "Türkiye Şampiyonası'nda kazandığım bir Türkiye üçüncülüğü madalyam var. Daha önce il genelinde ufak çaplı yarışmalara katılmıştım ama bu benim ilk Türkiye üçüncülüğüm oldu. Şu an 6. sınıfa gidiyorum ve 5 yıldır bu sporu yapıyorum. Gülsena hocamın öğrettikleri sayesinde Türkiye üçüncüsü oldum. İleride Gülsena öğretmenim gibi olmak istiyorum. Madalyamı aldığımda çok mutlu oldum" dedi.



Eda İpek Güler

HEDEFİ TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU

13 yaşındaki tekvandocu Eda İpek Güler ise "Bu sporu 4-5 yıldır yapıyorum. Tekvando Freestyle 12-17 yaş kategorisinde yarıştım ve takımla birlikte Türkiye ikincisi oldum. Bu, Türkiye Şampiyonası'na ilk katılışımı. Daha önce Eskişehir'deki yerel şampiyonalara ve iller arası yarışmalara katılmıştım. Başarımda Dilek Hocamın, Gülsena hocamın ve Emirhan hocamın büyük katkısı var. En çok da ailemin desteği oldu, onlara buradan çok teşekkür ediyorum. Gelecekteki hedefim daha başarılı olup Türkiye şampiyonluğunu kazanmak" ifadelerini kullandı. **İHA**



RAMAZAN SPOR İÇİN EN VERİMLİ AY

Glory Fight Spor Kulübü Başkanı ve Kick Boks Antrenörü Mehmet Ömürlü, sporcular ve ailelerinde oluşan 'Ramazan ayı geldiğinde sporu bırakma' düşüncesinin çok yanlış olduğunu belirtti. Ömürlü, bu yanlış anlayış ve algıyı düzeltmek için açıklama yaptı.



KENDİMİZE KÖTÜLÜK YAPIYORUZ...

Deneyimli antrenör Mehmet Ömürlü, "Ramazan ayı spor bırakma ayı değil, bilakis sporun en güzel, en verimli olduğu, en iyi yapıldığı aydır. Normal aylarda sporcular spora gelirken ya çok tok geliyor ya da hiçbir şey yemeden aç geliyor. İşte Ramazan ayının özelliği, sporcular akşam iftarını düzenli olarak yapıp sonra spora gelme fırsatı buluyor. Yalnız burada çok dikkat edilmesi gereken husus var iftarda aşırı çok yemek yanlış, bu yanlış şu şekilde yapılıyor. Ramazanda, iftar ve sahurda ağır yiyeceklerden kaçın. Özellikle iftarda çok yiyerek büyük hata yanlış yapıyoruz. Doğrusu iftarda hafif ve az yiyerek gün boyu aç susuz kalan midemizi iftarda aşırı yüklemeye yaparak midemize ve kendimize çok büyük kötülük yapıyoruz. O yüzden iftarda az yiyip spor yaparak daha sağlıklı oluruz. Ramazan ayı spor bırakma ayı değil. Bu yüzden sağlığımız için doğrusunu yapalım" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



U18 LİGİ'NDE DANANIN KUYRUĞU KOPACAK

U18 Yerel Futbol Ligi Play-Off'larında son hafta maçları oynanacak ve cumartesi günü Şekerspor ile DSİ Bentspor, Gençlergücü ile de Demirspor karşılaşacak. Maçların sonunda şampiyon belli olabilir...

GÖZLER SON HAFTADA

U18 Ligi Play-Off'larında son hafta maçları oynanacak. Play-Off'ların ilk haftasında Gençlergücü ile DSİ Bentspor 0-0 berabere kalırken Demirspor ise Şekerspor'u 2-1 mağlup etmişti. İkinci haftada ise Gençlergücü Şekerspor'u 4-2'lik skorla geçerken DSİ Bentspor ise Demirspor'u 3-0'lık skorla mağlup etmişti.

CUMARTESİ GÜNÜ OYNANACAK

DSİ 4 puan ve averajla zirvede yer alırken 4 puanlı Gençlergücü ikinci, 3 puanlı Demirspor üçüncü ve puansız Şekerspor ise son sırada bulunuyor. Son hafta maçları 21 Şubat Cumartesi günü saat 15.00'te oynanacak. Şekerspor ile DSİ Bentspor Üniversite Evleri Sahası'nda, Gençlergücü ile de Demirspor Abdurrahman Temel Sahası'nda karşılaşacak.

EKSTRA MAÇA KALABİLİR

U18 Ligi Play-Off'larında son haftaya gelirse de düğüm çözül-meyebilir. Bu hafta sonu hem DSİ Bentspor hem de Gençlergücü 3 puanı alırsa iki ekibin de puanı 7 olacak. Play-Off'ların ilk maçında DSİ ile Gençlergücü berabere kaldığı için şampiyon netleşmeyecek. Şampiyon ekip, DSİ ile Gençlergücü arasında oynanacak ekstra maçta belli olacak. **HABER MERKEZİ**



DSİ BENTSPOR



GENÇLERGÜCÜ



DEMİRSPOR



ŞEKERSPOR

U-18 LİGİ A GRUBU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 DSİ Bentspor	2	1	1	0	3	0	4
2 Gençlergücü	2	1	1	0	4	2	4
3 Demirspor	2	1	0	1	2	4	3
4 Şekerspor	2	0	0	2	3	6	0

3. HAFTA PROGRAMI

21 Şubat Cumartesi

15.00 Şekerspor-DSİ Bentspor Ün. Evleri S.

15.00 Gençlergücü-Demirspor A. Temel S.

BOZANSPOR'UN TALEBİ KABUL GÖRMEDİ

BAL'daki temsilcimiz Bozanspor'da Teknik Direktör Orhan Türkmengil, Tavşanlı maçını pazar günü Necdet Yıldırım Sahası'nda oynamak için TFF'ye başvurduklarını açıklamıştı ancak bu talep kabul edilmedi. Maç Cumartesi ESOĞU Stadi'nda oynanacak. Bozanspor Teknik Direktörü Orhan Türkmengil, Pazar günü Anadolu'nun ESOĞU Stadi'nda maçı olsa da TFF'den, Tavşanlı maçının cumartesiye alınması yerine Pazar günü Necdet Yıldırım Sahası'nda oynanmasını talep ettiklerini söylemişti. Ancak Bozanspor'un bu talebi kabul edilmedi. Bozanspor-Tavşanlı maçı 21 Şubat Cumartesi saat 14.00'te Osmangazi Üniversitesi Stadi'nda oynanacak. **HABER MERKEZİ**



ŞEHİR FİLEDE FİNALİ İSTİYOR



VOLEYBOL KADINLAR

2. LİGİ PLAY-OFF YARI FİNALLERİ

A Grubu

20 Şubat Cuma

14.00 Şehir Koleji-Nilüfer BLD

16.30 Hatay Voleybol-Ankaraspor

21 Şubat Cumartesi

14.00 Nilüfer BLD-Hatay Voleybol

16.30 Ankaraspor-Şehir Koleji

22 Şubat Pazar

14.00 Ankaraspor-Nilüfer BLD

16.30 Şehir Koleji-Hatay Voleybol

Geçtiğimiz hafta Eskişehir'de oynanacağı açıklanan ancak Mersin'e kaydırılan Voleybol Kadınlar 2. Ligi Play-Off Yarı Finallerinde ilimiz temsilcisi Şehir Koleji, Nilüfer Belediyesi, Ankaraspor ve Hatay Voleybol ile karşılaşacak. Çeyrek finallerde 3'te 3 yapan ekibimiz 20 Şubat saat 14.00'te Nilüfer Belediyesi, 21 Şubat saat 16.30'da Ankaraspor ve 22 Şubat saat 16.30'da ise Hatay Voleybol ile karşı karşıya gelecek. 3 karşılaşmaya da Mersinli Ahmet 1000 Kişilik Spor Salonu ev sahipliği yapacak. Temsilcimiz grupta ilk 2'ye kalarak final biletini almak istiyor. **HABER MERKEZİ**



PROJENİN TANITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen "Gençler için Erişilebilir Spor; Katılım, Politika ve Dönüşüm" projesinin açılış ve tanıtım toplantısı yapıldı. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün paydaşı olduğu bu önemli program, Eskişehir Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yük-



sekokulu Konferans Salonu'nda düzenlendi. Toplantıda; gençlerin spora erişiminin artırılması, spor politikalarına katılımlarının güçlendirilmesi ve paydaş kurumlarla yürütülecek iş birlikleri ele alındı. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan paylaşımda, "Bu değerli organi-

zasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederiz" denildi. Proje, gençlerin spor politikalarına katılımını güçlendirmeyi, spor tesislerine erişimde karşılaşılan engelleri ele almayı ve gençlerin karar vericilere yönelik politika önerileri geliştirmesini amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**

ÇAĞDAŞ NAMAĞLUP ŞAMPİYON OLDU



Okul Sporları kapsamında Çamlıca Kemal Unakıtan Spor Salonu'nda 15-16 Şubat tarihlerinde organize edilen Okullararası Küçükler Masa Tenisi İl Birinciliği maçlarına katılan Özel Çağdaş Okulları Masa Tenisi Kız Takımı, oynadığı tüm müsabakaları 3-0 kazanarak Eskişehir şampiyonu oldu. Okuldan yapılan paylaşımda, "Takım oyuncularımız Defne Şafak, Doğa Alpu, Ece Bayraktaroğlu, Arya Turhan ve antrenörlerimizi tebrik ederiz" denildi. **HABER MERKEZİ**

İYİ BİR İVME YAKALADIK

Eskişehirspor'un kaptanlarından Arda Okumuş'un yükselen form grafiği devam ediyor. Ayvalıkgücü maçı sonrası ESTV'ye konuşan kaptan, takımın şampiyonluğuna inandığını söyleyerek, iyi bir ivme yakaladıklarını ifade etti.

ARKADAŞLIĞIMIZ ÇOK İYİ

Deplasmanda 4-0 kazanılan Uşakspor ve iç sahada 2-0 kazanılan Ayvalıkgücü maçlarında iyi bir performans sergileyen Arda Okumuş, gazetecilere konuştu. Kaptan, "Takım olarak çok iyi bir ivme yakaladık. Takım içindeki arkadaşlık gerçekten mükemmel gidiyor ve bunu sahaya yansıttığımızı düşünüyorum. Herkes elinden gelenin fazlasını veriyor. Artık bireysellik bir kenara bırakıldı, herkes takımın iyiliği ve takımı bir üst lige taşımak için mücadele ediyor. Bu yüzden mutluyuz" ifadelerini kullandı.

İYİ BİR TAKIMIN İÇİNE DÖNDÜM

Cezasının sona ermesinin ardından iyi bir performansla takıma döndüğünün sorulması üzerine Arda Okumuş, "İyi bir takımın içine döndüm. Bu dönemde hepimiz iyi çalıştık ve bunu sahaya yansıtmaya çalışıyoruz. Teknik ekibimiz ve hocamız bize güvendi, biz de bu güveni sahada en iyi şekilde göstermeye çalışıyoruz. İnşallah performansımız artarak devam edecek. Hocamız kime güvenirse, savunma hattındaki herkes elinden gelenin en iyisini yapıyor" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



LİĞİN SONU GÜZEL OLACAK...

Kırmızı Şimşeklerin başarılı kanat oyuncusu Akın Akman, Ayvalıkgücü maçı sonrası ESTV'ye yaptığı açıklamada, "Çok zor bir maçı, bunun farkındaydık. Hafta içi çok çalıştık, gerekli analizleri yaptık, dersimize iyi çalıştık diyebilirim. Sonucunda da başarıya ulaştık. Biz kendimizden eminiz. Bu taraftar böyle

bizi desteklediği sürece ve biz de böyle oynamaya, mücadele etmeye devam ettiğimiz sürece Allah'ın izniyle sonu güzel olacak. Lige kötü başladığımızın farkındayız, bunun ceremesini de çekiyoruz. Ama inşallah sonu güzel olacak, böyle mücadeleye devam edeceğiz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

KAYBETME LÜKSÜMÜZ YOK

Es Es'in en formda isimlerinden biri olan İsmail Kulet, son oynanan Uşakspor ve Ayvalıkgücü maçlarında iyi oynayan İsmail'in müthiş performansı camianın beğenisini kazanıyor. İsmail, kaybetme lükslerinin olmadığını ifade etti.

HER MAÇ BİZİM İÇİN FİNAL

Ayvalıkgücü maçı sonrası ESTV'ye konuşan İsmail Kulet, "Ayvalıkgücü formda bir takımdı, biz de formdaydık. Maçın zor geçeceğini biliyorduk ve ona göre hazırlandık. Bugün uzun zamandır gol atamıyordum, gol attığım için ekstra mutluyum. Ama benim gol atmamdan daha önemlisi takımın kazanması. Taraftarımız bize çok büyük katkı sağlıyor. Bunun hissiyatını saha içinde alıyoruz. Bu kulübe geldiğim için ve burada yaşadıklarımız için gerçekten çok mutluyum. Kazandığımız için de tabii ki. Her hafta bizim için bir final maçı, kaybetme lüksümüz yok. Bundan sonra da kazanarak devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



HEDEF ÇİFT HANELERE ULAŞMAK

Genç kanat oyuncusu, "Genelde çok skorlu bir oyuncu değilim ama burada çok şükür skor buluyorum. İnşallah çift hanelere ulaşırım. Her şey takım arkadaşlarım ve kulüp için. İnşallah daha iyi yerlere geleceğim. Son umuda kadar devam edeceğiz. Şu an Play-Off konuşmak için erken olabilir ama biz tüm maçlarımızı kazanmak için çalışıyoruz. Gerekirse Play-Off'ta da kazanarak üst lige çıkmak istiyoruz. Bu bir sakatlık değil, kramp. Saha biraz ağırdı, son haftalarda da yüksek tempolu maçlar oynuyoruz. Ayağım devam etmeme izin vermedi, yoksa sahada kalmak isterdim. Ciddi bir durum yok, sadece koruma amaçlı oyundan çıktım" dedi. **HABER MERKEZİ**



TAKIM YÜKSEK TEMPODA ÇALIŞIYOR

Ligin 22'nci haftasında 22 Şubat Pazar günü deplasmanda Denizli İdmanyurdu ile karşılaşacak olan Eskişehirspor, bu maçın hazırlıklarını sürdürüyor. Lige iyi bir seri yakalayıp şampiyonluk mücadelesini sürdüren Kırmızı Şimşekler, bu serisini Denizli karşısında da sürdürmeyi hedefliyor. Bu hedefle antrenmanlarda bir hayli sıkı çalışan ekipte futbolcuların hırslı olması dikkat çekiyor. **HABER MERKEZİ**

TFF 3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kütahyaspor	21	18	2	1	47	12	56
2 Eskişehirspor	21	15	3	3	50	17	48
3 Karşıyaka	21	13	5	3	31	16	44
4 Ayvalıkgücü Bld.	21	13	4	4	43	19	43
5 Balıkesirspor	21	11	5	5	38	19	38
6 Uşakspor	21	12	2	7	26	25	38
7 Denizli İDY	21	11	3	7	29	21	36
8 Tire 2021	21	10	4	7	41	21	34
9 Söke 1970	21	7	4	10	30	26	25
10 Alanya 1221	21	6	5	10	19	30	23
11 Altay	21	7	4	10	21	26	19
12 Bornova 1877	21	4	6	11	26	39	18
13 Eskişehir Anadolu	21	4	5	12	19	34	17
14 İzmir Çoruhlu	21	3	3	15	17	45	12
15 Afyonspor Kulübü	21	2	5	14	17	46	11
16 Nazıllıspor	21	0	4	17	6	64	4

22. HAFTA MAÇ PROGRAMI

21 Şubat Cumartesi

20.00 Altay-Tire 2021

22 Şubat Pazar

15.00 Nazıllıspor-Karşıyaka

15.00 Afyonspor-Alanya 1221

15.00 Okaş Uşakspor-Söke 1970

15.00 Denizli İDY-Eskişehirspor

15.00 İzmir Çoruhlu-Kütahyaspor

15.00 Anadolu SF-Balıkesirspor

15.00 Ayvalıkgücü-Bornova 1877



BİZİM DE FORMUMUZU GÖRDÜLER

3. Lig 4. Grup'ta 20'nci haftada oynanan Uşakspor ve 21'inci haftada oynanan Ayvalıkgücü - karşılaşmalarında kalesini gole kapatan Bora Göymen, ESTV'ye yaptığı açıklamada, "Ayvalıkgücü'nün çok formda olduğunun farkındaydık ama herkesin Eskişehirspor'un

da ne kadar formda olduğunu görmesi gerekiyor. Çok iyi gidiyoruz, inşallah böyle devam eder. Kendi adıma da çok iyi hissediyorum. Güzel performansların üzerine koyarak devam etmek istiyorum. İnşallah yolun sonu şampiyonluk olur" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

